§. 20. Ad hæc, Præposito Sacristæ Capellani, & beneficiatis Clericis nuncupatis prædictis, illorūque Collegio, ut omnibus & singulis privilegiis, immunitatibus, exemptionibus, libertatibus, præeminentiis, prærogativis, favoribus, facultatibus, indultis & aliis gratis, tam spiritualibus quam temporalibus, quibus alii Dignitates, Capellani, & alia beneficia in dictæ Sanctæ Mariæ Majoris, & aliis ejusdem Urbis Basilicis, & Ecclesiis pro tempore obtinent, eorumque Collegia, de jure vel consuetudine, aut privilegio, vel aliis quomodolibet utuntur, potuerunt, & gaudent, ac uti, potiri, & gaudere possunt & poterunt quomodolibet in futurum, non solum ad eorum instar, sed æquè principaliter & pariformiter, in omnibus & per omnia uti, potiri & gaudere libere & licitè valeant, auctoritate & tenore prædictis indulgemus.

§. 21. Necnon tam prædictis in Vrbe Vicario, Archipresbytero, ejusque Vicario, & Capitulo, locorum Ordinaris, quam aliis quibuscumque personis quavis auctoritate & dignitate fungentibus, ne quarumcumque facultatum, privilegiorum, aut literarum eis sub quibuscumque tenoribus & formis concessorum prætextu, Præpositum, Sacristam, Capellanos, aut beneficiatos, qui Clerici appellantur prædictos sive eorum aliquem in præmissis quoquo modo molestant, aut molestari permittant, districte inhihemus.

§. 22. Ut verò Capellæ nostræ, illiusque fabricæ & sacristiæ, ac collegii hujusmodi felici & prospero regimini, gubernio, & conservationi opportune consulatur, utque promptum & paratum sit eis auxilium, Dilectum filium Alexandrum Sanctæ Mariæ in Cosmedin Diaconum Cardinalem de Montealto nuncupatum, ex sorore germana secundum carnem pronepotem nostrum, & eo vita functo, antiquiorem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalem, ex nostra familia, parentela, vel in ejus defectum ex Provincia Marchiæ Anconitanæ oriundum, seu si nullus eorum fuerit, primum presbyterum Cardinalem pro tempore existentem ejusdem Capellæ nostræ, illiusque personarum, rerum, bonorum, & jurium Protectorem, ac Defensorem, cujus consilio & ope omnia supradicta, & quæcumque alia in his, & circa ea quomodolibet necessaria agantur, statuatur, & ordinentur, constituimus & deputamus. Ac volumus & declaramus, quod licet nullo existente nostri sanguinis Cardinale, alius ad id, ut præfertur vocatus Cardinalis munus Protectoris hujusmodi subire & exercere inceperit, nihilominus si postmodum contingat, aliquem nostræ familiæ & parentelæ ad Cardinalatus honorem assumi, his in ejusdem muneris functione præferri debeat, & constitutio ac deputatio de cujuscvis alterius persona in Protectorem hujusmodi factæ eo ipso cessare & expirare censeantur.